
                                                                                                                      

      

    

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я                 
 
Про передачу комунального майна  

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки та рекомендації постійних комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 
здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 
людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку,  Слобожанська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 
 
              1. Виконавчому комітету Слобожанської селищної ради передати на баланс комунальному 
закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» спортивний 
майданчик за адресою: вул. Василя Сухомлинського, 50а. 
 

2. Створити комісію по передачі спортивного майданчика з балансу виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради на баланс комунального закладу Слобожанський селищний центр 
фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» у складі: 
 
Потапова Тетяна Анатоліївна      - голова комісії, заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради; 
 

члени комісії: 
Лагода Людмила Василівна  - секретар селищної ради (виконкому); 

Демченко Марія Володимирівна  - начальник фінансово-економічного відділу - головний 
бухгалтер; 

Корж Ірина Олександрівна - заступник начальника фінансово-економічного відділу- 
головного бухгалтера; 

Дейнеко Володимир Максимович 
 

- директор комунального закладу Слобожанський селищний 
центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»; 

Лисенко Євгенія Юріївна - головний спеціаліст юридичного відділу. 

   
3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради - Вусик С.М. 
 

 4. Контроль покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 
 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

741-17/VII 


	Р І Ш Е Н Н Я

